
PNRR. Missione 5. Componente 2. Investimento 2.1 "Rigenerazione Urbana DPCM 21/01/2021".

Direzione e archivio del Centro Italiano della Cultura del Carbone (CICC)

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Stazione Appaltante: Comune di Carbonia Piazza Roma 1 – 09013 Carbonia

Oggetto dell’Appalto:  PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO, PREVIA CONSULTAZIONE DI CUI

ALL’ARTICOLO  1,  COMMA 2,  LETTERA B)  DELLA LEGGE  120/2020  PER

22PRU06.00_  PNRR.  MISSIONE  5.  COMPONENTE  2.  INVESTIMENTO  2.1

"RIGENERAZIONE URBANA DPCM 21/01/2021". DIREZIONE E ARCHIVIO DEL

CENTRO  ITALIANO  DELLA  CULTURA  DEL  CARBONE  (CICC).  CUP

G45F21000640005 - CIG 9922268295 

Importo dell’Appalto: € 2.548.000,00, di cui € 2.450.000,00 per lavori da assoggettare a ribasso e € 98.000,00

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge;;

Sistema di aggiudicazione: il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, determinato mediante ribasso

sull’importo dei lavori posto a base di gara; 

Responsabile del Procedimento: Ing. Mario Mammarella, Dirigente Settore V

Ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della legge 120/2020 il Comune di Carbonia comunica quanto segue: 

- alla procedura negoziata di cui sopra, indetta con Determinazione Dirigente Settore V n.  37 del 27/06/2023 e

espletata tramite RDO sul Sardegna CAT, sono state invitate le imprese di seguito indicate, individuate come da

Determinazione di indizione, dal Responsabile del Procedimento tra gli iscritti nell’elenco della Centrale Unica

di  Committenza della  Regione Sardegna CAT nella  categoria  merceologica  AQ22AB - OG2-RESTAURO E

MANUTENZIONE DEI  BENI  IMMOBILI  SOTTOPOSTI  A  TUTELA AI  SENSI  DELLE DISPOSIZIONI  IN

MATERIA DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI.  L’elenco delle imprese invitate alla procedura è rimasto

secretato ai sensi dell’art. 53, comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016:

1. AGORA’ COSTRUZIONI S.R.L. di Cagliari;

2. ANTONIO PUDDU IMPRESA COSTRUZIONI EDILI S.R.L.  - APICE S.R.L. di Cagliari;

3. BUCCELLATO S.R.L. di Sestu (CA);

4. C.G.P. COSTRUZIONI GESTIONI PUBBLICHE E PRIVATE S.R.L. di Cagliari;

5. ELCAL S.R.L. di Favara (AG);

6. FRIDA COSTRUZIONI S.R.L. di Tortolì (NU);

7. GHIACCIO S.R.L. di Scano di Montiferro (OR);

8. IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIERPAOLO E FIGLI S.R.L. di Cagliari;

9. IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L. di Settimo San Pietro (CA);

10. LC EDILIZIA S.R.L di Torralba (OR);

11. PIP PLANETTA di Sassari;

12. RE.CO. RESTAURI S.R.L. di Dolianova (SU);

13. SARDA COSTRUZIONI INDUSTRIE RIUNITE S.R.L. - S.C.I.R. S.R.L. di Cagliari;

14. TECNOIMPIANTI S.R.L. di Sassari;

COMUNE DI CARBONIA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

 



15. TROWEL SOCIETA’ COOPERATIVA di Cagliari

.- Ditte partecipanti: n. 02     - Ditte ammesse: n. 02

.- con Determinazione Dirigente del Settore IV n. 412 del 22/09/2023 l’Appalto in oggetto è stato aggiudicato al

seguente  operatore  economico:  Cabras  Mariano  S.r.l.,  via  Bellini,  9  –  09060  Settimo  San  Pietro  (CA)  –

P.Iva/C.F.02509630923, che ha offerto un ribasso del 18,235% sull’importo posto a base di gara; 

- Importo di aggiudicazione: € 2.101.242,50 di cui € 2.003.242,50 per lavori oltre € 98.000,00 per oneri per

l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge;

                                  Il Dirigente del Settore IV

             F.to Dott.ssa Maria Elisabetta Di Franco

                          


